[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОВОСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

15.08.2024

           п. Кома

№ 32-1
«О внесении изменений и дополнений
в Решение Совета депутатов Комского

сельсовета от 22.12.2023 № 25-1»

Совет депутатов Комского сельсовета РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета депутатов Комского сельсовета от 22.12.2023 № 25-1 «О бюджете Комского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» (в редакции Решение Совета депутатов Комского сельсовета от 05.04.2024 № 27-1, от 17.05.2024 № 28-6) следующие изменения:
1) пункт 1 стати 1 изложить в следующей редакции:

«Статья 1. Основные характеристики бюджета сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов

1. Утвердить основные характеристики бюджета Комского сельсовета на 2024 год:

1)   прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельсовета в сумме 19596,5 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета сельсовета в сумме 21921,8 тыс. рублей;

3) дефицит бюджета сельсовета в сумме 2325,3 тыс. рублей;

4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельсовета в сумме 2325,3 тыс. рублей согласно приложению 1 к настоящему Решению».

2) пункт 1 статьи 9 изложить в следующей редакции:
«Статья 9. Межбюджетные трансферты сельсовета

1. Утвердить общий объем безвозмездных поступлений от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2024 год в сумме 17764,5 тыс. рублей, на 2025 год в сумме 14729,0 тыс. рублей и на 2026 год в сумме 14753,6 тыс. рублей».
3) приложения 1;2;3;4;5 к Решению Совета депутатов Комского сельсовета от 22.12.2023 № 25-1 изложить в новой редакции согласно приложений 1;2;3;4;5 к настоящему Решению.
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Комские вести» и официальном сайте Комского сельсовета в сети «Интернет».
Председатель Совета депутатов

Е.Т. Царева
Глава Комского сельсовета

Н.С. Тесленко